1

2024 年 7 月 9 日

各位

バーチャレクス・ホールディングス株式会社

（東証グロース：6193）

アドバイザーナビ株式会社の資産運用メディア「わたしの IFA」に、弊社代表の丸山栄樹のインタビューが掲載され

ましたのでお知らせいたします。

【6193】バーチャレクス・ホールディングス株式会社 事業概要と成長戦略に関する IR インタビュー

◼ バーチャレクスグループについて （http://www.vx-holdings.com）

バーチャレクスグループは、各企業約 950 名の従業員が一体となり、金融・保険、IT・情報通信、通販・インターネットサービス、教育、官公

庁・自治体など、幅広い業界のクライアント様に対して、それぞれの専門知識を活かしたサービスを提供しております。2016 年 6 月には東京証

券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）に上場しています。

■ 本件に関するお問い合わせ

専用フォームよりお問い合わせください

「アドバイザーナビ」弊社代表インタビュー記事掲載のお知らせ

https://investor-navi.com/ir/column/1415/
https://www.vx-holdings.com/contact/